

PROTOKÓŁ Nr 33/07
z 33 posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 17 lipca 2007 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Antoni Błądek**, Wicestarosta **Maria Ragan**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Jan Nowak** i **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego **Ryszard Andres**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Komitetu Organizacyjnego obchodów Jubileuszu 25-lecia „*Domowego Kościoła Rejon Stalowa Wola*” w sprawie sfinansowania zakupu urządzeń do podgrzewania wody, nagrania płyt i wydrukowania broszur.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na rzecz Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bursie Międzyszkolnej w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zlokalizowanie siedziby „*Stowarzyszenia absolwentów i przyjaciół LO im. KEN*” w obiekcie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnego wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 32/173/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 10 lipca 2007 r. dotyczącej zatwierdzenia planu remontów na rok 2007 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie budżetu szkoły o środki pozyskane z tytułu najmu pomieszczeń.
9. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie wygaśnięcia umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Lipowej 101 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej i świetlicy socjoterapeutycznej Oratorium.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 000 zł w związku z koniecznością adaptacji pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.
11. Wniosek Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej Stalowowolskiego Hufca Harcerzy „Ostoja” w Stalowej Woli o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w kwocie 2 500 PLN wyjazdu edukacyjno-ekologicznego pn. „Świat wokół nas: podziwiam świat, uczę się go i próbuję zrozumieć, jestem jego częścią, szukam swojego w nim miejsca i chcę być go wart !”.
12. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” o ufundowanie pucharu dla zwycięzców „XI Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów”.
13. Informacja dotycząca spłaty przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli kredytów poręczonych przez Powiat Stalowowolski - za II kwartał 2007 roku.
14. Informacja Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej dotycząca przepisów wykonawczych związanych z funkcjonowaniem publicznych służb zatrudnienia.
15. Przyjęcie protokołu Nr 32/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 lipca 2007 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Antoni Błądek stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 33 posiedzenie Zarządu.

Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad o treści podanej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto jednogłośnie. „za” - 4 głosy, (przy nieobecności Radnego Marka Tyzy).

Ad.3.

Wniosek Komitetu Organizacyjnego obchodów Jubileuszu 25-lecia „Domowego Kościoła Rejon Stalowa Wola” w sprawie sfinansowania zakupu urządzeń do podgrzewania wody, nagrania płyt i wydrukowania broszur.

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres wyraził poparcie dla skierowanego pod swoim adresem wniosku w zakresie sfinansowania nagrania płyt i broszur na potrzeby obchodów Jubileuszu 25-lecia „Domowego Kościoła Rejon Stalowa Wola”, wyrażając nadzieję, że w budżecie powiatu znajdą się jakieś środki na ten cel, po czym opuścił posiedzenie Zarządu.

Starosta Antoni Błądek wyjaśnił, że do Starosty również wpłynął wniosek w tej samej sprawie, w zakresie sfinansowania zakupu urządzeń do podgrzewania wody i odczytał opinię

w sprawie sporządzoną przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia - pismo znak: EKZ II 4026/52/07 z dnia 17 lipca 2007 r.

Radny **Jacek Koralewski** zapytał, co oznacza zapis zawarty w opinii, że wniosek nie spełnia kryteriów formalno-prawnych.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Powiat nie udziela dotacji, a Wnioskodawca mógłby ubiegać się o dofinansowanie zadań w trybie i na zasadach przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które regulują udzielanie dotacji na zadania publiczne przez organy administracji publicznej oraz określają szczegółowo procedury postępowania.

Radny **Jan Nowak** zwrócił uwagę na to, że spotkanie rodzin w ramach obchodów Jubileuszu 25-lecia „*Domowego Kościoła Rejon Stalowa Wola*”- jest imprezą zamkniętą, która nie jest przeznaczona dla całego społeczeństwa.

Na zaproszenie Starosty na posiedzenie Zarządu przybył Pan Bolesław Haniecki, który odpowiadając na pytania Członków Zarządu - omówił zasięg i charakter imprezy. W obchodach będzie uczestniczyło około 200 osób - członkowie rodzin ze Stalowej Woli, Niska i okolic. Po Mszy Świętej, nastąpi spotkanie rodzin w pomieszczeniach KUL. Patronat honorowy nad Jubileuszem objął J. E. Ksiądz Biskup Edward Frankowski. Na spotkanie własnymi środkami przygotowano prezentację multimedialną dokumentującą wszystkie ważne wydarzenia Domowego Kościoła w Stalowej Woli i okolicach w okresie 25 lat. Każdemu z uczestników planuje się ofiarować na pamiątkę płytę CD i broszurę zawierającą tę prezentację.

Starosta Antoni Błądek podziękował Panu Bolesławowi Hanieckiemu za przedstawienie sprawy, który następnie opuścił posiedzenie Zarządu.

Radny **Jan Nowak** wyraził zdanie, że w przypadku udzielenia dofinansowania, powinna mieć miejsce podczas obchodów Jubileuszu promocja powiatu.

Starosta zaproponował sfinansować nagranie płyt CD za kwotę do 500 zł i zarządził głosowanie.

Zdaniem radnego **Marka Tyzy** impreza służy całemu społeczeństwu.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przyjęto wniosek Komitetu Organizacyjnego obchodów Jubileuszu 25-lecia „Domowego Kościoła Rejon Stalowa Wola” i wyrażono zgodę na sfinansowanie nagrania pamiątkowych płyt CD za kwotę 500 zł ze środków budżetu Starostwa Powiatowego.

Wynik głosowania:

„za” - 4 głosy, „wstrzymujących się” - 1 głos, „przeciw” - brak głosów.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na rzecz Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bursie Międzyszkolnej w Stalowej Woli.

Temat zreferował Starosta Antoni Błądek. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przekazanie wyposażenia dla Szkolnego Schroniska Młodzieżowego z dotychczasowej jego siedziby w Internacie do nowej siedziby w Bursie Międzyszkolnej.

Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak:IMP-0717/67/2007 z dnia 11 lipca 2007 r.

Po odczytaniu spisu wyposażenia, stanowiącego załącznik do uchwały, Starosta Antoni Błądek zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 33/187/07 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na rzecz Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bursie Międzyszkolnej w Stalowej Woli. (jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.5

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zlokalizowanie siedziby „Stowarzyszenia absolwentów i przyjaciół LO im. KEN” w obiekcie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Temat zreferował Starosta **Antoni Błądek**. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zlokalizowanie siedziby „Stowarzyszenia absolwentów i przyjaciół LO im. KEN” w obiekcie szkoły przy ul. Staszica 5. Zgoda ta nie pociąga za sobą żadnych skutków finansowych. Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/68/2007 z dnia 13 lipca 2007 r.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta Antoni Błądek odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 33/188/07 w sprawie wyrażenia zgody na zlokalizowanie siedziby „Stowarzyszenia absolwentów i przyjaciół LO im. KEN” w obiekcie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. (jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.6

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnego wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Temat zreferował Starosta **Antoni Błądek**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na sprzedaż zbędnego dla szkoły wyposażenia (krzesła, regał, stoliki i szafy) dla byłych najemców lokali użytkowych w obiekcie przy ul. Podleśnej 15. Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/69/2007 z dnia 13 lipca 2007 r.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 33/189/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnego wyposażenia przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. (jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.7

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 32/173/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 10 lipca 2007 r. dotyczącej zatwierdzenia planu remontów na rok 2007 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

Temat zreferował Starosta **Antoni Błądek**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę zakresu rzeczowego remontów, na które Zarząd przyznał Szkole środki w wysokości 14,5 tys. zł, przeznaczając je na sfinansowanie wymiany stolarki okiennej i remont pomieszczenia w budynku przy ul. Jagiellońskiej. Wniosek jest wynikiem planowanej reorganizacji pracy Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II. Dyrektor wnioskuje, aby z przyznanej kwoty, na obiekt przy ul. Jagiellońskiej przeznaczyć tylko kwotę

2,5 tys. zł, a za pozostałą kwotę w wysokości 12 tys. zł wykonać remont sanitariatów i klatki schodowej w budynku przy ul. Lipowej. Do niniejszego protokołu została załączona opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/76/2007 z dnia 17 lipca 2007 r.

Wicestarosta **Maria Ragan** wyraziła wątpliwość, czy warto inwestować w budynek przy ul. Lipowej, który jest w fatalnym stanie technicznym i poddała pod rozważenie możliwość znalezienia w zasobach powiatu innego lokalu.

Starosta **Antoni Błądek** poinformował, że jest przyrzeczenie konserwatora zabytków o środkach finansowych na remont tego obiektu, ponadto Starosta uważa, że decyzja w sprawie połączenia Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II jest dobra. W budynku przy ulicy Lipowej odbywać się będą zajęcia praktyczne. Planowane jest prowadzenie małej gastronomii (małe przyjęcia) w ramach działalności gospodarczej.

Radny **Jacek Koralewski** przypomniał, że w materiałach przedstawianych na sesji Rady Powiatu dla Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II były przygotowane rozwiązania w czterech wariantach. Ponieważ odpadł wcześniej wariant z utworzeniem Zespołu Szkół poprzez połączenie Zespołu Szkół Nr 5 z Zespołem Szkół Nr 2, pozostało 3 warianty. Dlatego w kontekście rozpatrywanego wniosku Radny zapytał, czy podjęto już decyzję w sprawie wyboru konkretnego wariantu.

Starosta **Antoni Błądek** poinformował, że wybór wariantu został uzgodniony z dyrektorami szkół, a podejmując przedmiotową uchwałę, Zarząd tym samym zadecyduje o wyborze wariantu, polegającego na utworzeniu Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych poprzez połączenie Zespołu Szkół Nr 5 z Zespołem Szkół Nr 3.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że aktualnie mamy do czynienia tylko ze sprawą organizacji zajęć.

Radny **Jacek Koralewski** zapytał, czy przy Szkole Gastronomicznej powstanie jakaś klasa ogrodnicza i jaka jest sytuacja ze szklarniami.

Starosta **Antoni Błądek** poinformował, że nie udało się zorganizować klasy ogrodniczej ze względu na brak naboru, dlatego przyszedł czas na podjęcie decyzji w sprawie szklarni.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Antoni Błądek** zreferował drugi wniosek obejmujący zmianę uchwały. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przesunięciu części środków z kwoty 40 tys. zł przyznanych na sukcesywną wymianę stolarki, tj. kwotę 8 906 zł z przeznaczeniem na wybudowanie podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku szkoły od strony ul. Staszica, w związku z przyjęciem do I klasy uczennicy poruszającej się na wózku inwalidzkim. Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/74/2007 z dnia 17 lipca 2007 r.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Antoni Błądek** odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 33/190/07 w sprawie zmiany uchwały Nr 32/173/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 10 lipca 2007 r. dotyczącej zatwierdzenia planu remontów na rok 2007 Jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

(jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.8

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie budżetu szkoły o środki pozyskane z tytułu najmu pomieszczeń.

Temat zreferował Starosta **Antoni Błądek**. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zlokalizowanie siedziby „Stowarzyszenia absolwentów i przyjaciół LO im. KEN” w obiekcie szkoły przy ul. Staszica 5. Zgoda ta nie pociąga za sobą żadnych skutków finansowych. Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/68/2007 z dnia 13 lipca 2007 r.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że złożona prośba nie ma charakteru wniosku finansowego i wymaga pewnych uzupełnień.

Starosta **Antoni Błądek** zaproponował przekazać sprawę do załatwienia przez Wydział Budżetu i Finansów i zarządził głosowanie.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd postanowił przekazać wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie budżetu szkoły o środki pozyskane z tytułu najmu pomieszczeń - do załatwienia przez Wydział Budżetu i Finansów.
(jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.9

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie wygaśnięcia umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Lipowej 101 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej i świetlicy socjoterapeutycznej Oratorium.

Informację przedstawił Starosta **Antoni Błądek**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II poinformowała, że z dniem 30 czerwca 2007 r. wygasły umowy najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Lipowej 101 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej i świetlicy socjoterapeutycznej Stowarzyszenia Opieki Nad Dziećmi "ORATORIUM" im. Ks. Bronisława Markiewicza w Stalowej Woli. Jak dotąd najemcy nie wystąpili o przedłużenie umów najmu. Szkoła nie planuje przedłużać umów z uwagi na konieczność wykorzystania wynajmowanych pomieszczeń w związku ze zmianą organizacji pracy Szkoły. Do niniejszego protokołu została załączona opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/75/2007 z dnia 17 lipca 2007 r.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przypomniała sprawę sprzed trzech lat, związaną z wyłączeniem z eksploatacji budynku przy ul. Lipowej i przykrości z tym związane po zawiadomieniu najemców, dlatego jest zdania, że ze względu na odbiór społeczny należy najemców poinformować o zamiarach Starostwa, pomimo że umowy najmu wygasły. Tym bardziej, że umowy były podpisane tylko na rok ze względu na planowaną zmianę przeznaczenia budynku - planowane było utworzenie Zakładu Aktywizacji Zawodowej.

Radny Jacek Koralewski uważa, że najemcy sami powinni się interesować sprawą przedłużenia umów.

Zdaniem Wicestarosty **Marii Ragan** do sprawy należy podejść z dużą ostrożnością. Najemcy są ważnymi instytucjami i żeby się nie okazało, że Powiat wyprowadzi te instytucje ze swoich lokali, które następnie będą niezagospodarowane.

Starosta Antoni Błądek, uznając uwagę za słuszną, zaproponował zobowiązać Dyrektora Szkoły do podjęcia rozmów z najemcami w sprawie opuszczenia przez nich lokali, z uwzględnieniem okresu planowanych remontów.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie wygaśnięcia umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Lipowej 101 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej i świetlicy socjoterapeutycznej „Oratorium” i uznał potrzebę przeprowadzenia przez Dyrektora Szkoły stosownych rozmów w sprawie opuszczenia zajmowanych pomieszczeń, z uwzględnieniem okresu planowanych remontów obiektów.

Ad.10

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 000 zł w związku z koniecznością adaptacji pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.

Starosta Antoni Błądek zreferował temat. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwiększenie planu wydatków w związku z koniecznością adaptacji w obiekcie szkolnym pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II. Planowane prace remontowe za kwotę 12 tys. zł to: remont sanitariatów, malowanie pomieszczeń i stolarki i wymiana wykładzin.

Do niniejszego protokołu została załączona pozytywna opinia sporządzona w sprawie przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu - pismo znak: IMP-0717/77/2007 z dnia 17 lipca 2007 r.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że są to zadania poza planowanymi remontami w jednostkach oświatowych, na które zaplanowano środki w budżecie. Dlatego źródłem ich sfinansowania mogą być środki rezerwy celowej na zadania oświatowe.

Starosta Antoni Błądek zaproponował rozpatrzyć wniosek pozytywnie i zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Jednostki ze środków rezerwy celowej na zadania oświatowe o kwotę 12 000 zł, z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń na potrzeby Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli. (jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.11

Wniosek Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej Stalowowolskiego Hufca Harcerzy „Ostoja” w Stalowej Woli o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w kwocie 2 500 PLN wyjazdu edukacyjno-ekologicznego pn. „Świat wokół nas: podziwiam świat, uczę się go i próbuję zrozumieć, jestem jego częścią, szukam swojego w nim miejsca i chcę być go wart !”.

Starosta Antoni Błądek zreferował temat, odczytując opinię sporządzoną przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa z dnia 11 lipca 2007 r., proponując przyjęcie wniosku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 2 500 PLN dla Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej Stalowowolskiego Hufca Harcerzy „Ostoja” na dofinansowanie zadania pn. „Wyjazd edukacyjno-ekologicznego „Świat wokół nas: podziwiam świat, uczę się go i próbuję zrozumieć, jestem jego częścią, szukam swojego w nim miejsca i chcę być go wart !”.

(jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.12

Wniosek Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” o ufundowanie pucharu dla zwycięzców „XI Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów”.

Starosta **Antoni Błądek** zreferował temat. Wnioskodawca organizuje w dniu 29 lipca 2007 r. w Jastkowicach XI Turniej Piłki Siatkowej dla Amatorów. Uzyskany dochód z imprezy organizatorzy zamierzają przeznaczyć na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli. Wniosek opiewa na kwotę 140 zł.

Do niniejszego protokołu załączono opinię sporządzoną w sprawie przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia - pismo znak: EKZ II 4135/49/07 z dnia 17 lipca 2007 r.

Starosta zaproponował przyjęcie wniosku i zarządził głosowanie.

Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto wniosek Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” i wyrażono zgodę na ufundowanie pucharów dla zwycięzców „XI Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów” w kwocie 140 zł ze środków zaplanowanych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2007 r. na współpracę z organizacjami pozarządowymi. (jednogłośnie „za” - 5 głosów)

Ad.13

Informacja dotycząca spłaty przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli kredytów poręczonych przez Powiat Stalowowolski - za II kwartał 2007 roku.

Informację - pismo asygnowane przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli przedstawiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd zapoznał się z Informacją dotyczącą spłaty przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli kredytów poręczonych przez Powiat Stalowowolski - za II kwartał 2007 roku.

Dokument znajduje się w aktach Wydziału Budżetu i Finansów

Ad.14

Informacja Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej dotycząca przepisów wykonawczych związanych z funkcjonowaniem publicznych służb zatrudnienia.

Informację przedstawiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, która wyjaśniła, że pismo zawierające informację powinno trafić do Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli i Wydziału Budżetu i Finansów.

Zarząd zapoznał się z Informacją Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej (pismo znak: DRP III 074-19-WS/07 z dnia 18 czerwca 2007 r.), dotyczącą obowiązujących przepisów wykonawczych związanych z funkcjonowaniem publicznych służb zatrudnienia i postanowił przekazać pismo do Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli i Wydziału Budżetu i Finansów.

Ad.15

Przyjęcie protokołu Nr 32/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 lipca 2007 r.

Protokół Nr 32/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 lipca 2007 r. przyjęto bez uwag.
(„za” - 5 głosów)

Ad.16

Wolne wnioski.

Starosta **Antoni Błądek** przedstawił przekazany przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia drogą faksową wniosek Kierownik Apteki przy ul. Okulickiego 110 w Stalowej Woli, dotyczący wyrażenia zgody na zamianę dyżuru całodobowego przypadającego Aptece zgodnie z Harmonogramem Dyżurów Aptek na 2007 r. - w dniach od 16 lipca do 22 lipca 2007 r. Dyżur ten będzie pełniła Apteka „W Tesco” ul. Przemysłowa 2b. Kierownictwo Apteki „W Tesco” wyraziło zgodę na pełnienie dyżuru.

Starosta zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie.

Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto wniosek Kierownik Apteki przy ul. Okulickiego 110 w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na zamianę dyżuru całodobowego w okresie 16 - 22 lipiec 2007 r. z Apteką „W TESKO” przy ul. Przemysłowej 2B w Stalowej Woli - podjęto uchwałę Nr 33/191/07 w sprawie zmiany uchwały Nr 3/14/06 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 7 grudnia 2006 r. dotyczącej harmonogramu dyżurów aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2007 roku.
(jednogłośnie „za” - 5 głosów)


Ad.17

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta Antoni Błądek zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 15¹⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - Antoni Błądek.....
2. Wicestarosta - Maria Ragan.....*M. Ragan*
3. Członek Zarządu - Jacek Koralewski.....
4. Członek Zarządu - Jan Nowak.....
5. Członek Zarządu - Marek Tyza.....*M. Tyza*